



Poznań dnia: 2024-10-... 15

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **dostawę czasopism i baz danych w roku 2025 (w tym dla wskazanych pozycji dostęp on-line) – przedmiot zamówienia został podzielony na pięć części**
Numer referencyjny: **ZP3/2455/24**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

część 5, pozycja „Acta Geologica Polonica” – w 2025 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej Wydawcy. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Acta Geologica Polonica” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

część 5, pozycja „Ekonomia i Środowisko” – w 2025 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej Wydawcy. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Ekonomia i Środowisko” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

część 5, pozycja „Kwartalnik Naukowy. Edukacja” – w 2025 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej Wydawcy. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Kwartalnik Naukowy. Edukacja” z przedmiotu zamówienia.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00
mb@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 4:

część 5, pozycja „Pedagogika Społeczna” – w 2025 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej Wydawcy. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Pedagogika Społeczna” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

część 5, pozycja „Przegląd Legislacyjny” - w 2025 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Przegląd Legislacyjny” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

część 5, pozycja „Przegląd Psychologiczny” - w 2025 roku tytuł będzie wydawany wyłącznie w bezpłatnej wersji elektronicznej, dostępnej na stronie internetowej Wydawcy. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Przegląd Psychologiczny” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

część 5, pozycja „Wychowanie Fizyczne i Zdrowotne” – w 2025 roku tytuł nie będzie się ukazywać. Proszę o informację jak zaznaczyć tę pozycję w Formularzu Cenowym

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Wychowanie Fizyczne i Zdrowotne” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8:

Część 1 – Houston Journal of Mathematics - czasopismo nie jest już wydawane, uprzejmie prosimy o wykreślenie z listy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Houston Journal of Mathematics” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:

Część 3 - Vetus Testamentum with Supplements - seria suplementów nie jest dostępna w formie prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomów. Proszę o informację, jaką liczbę tomów należy wycenić.

Odpowiedź:

Należy wycenić 3 tomy.

Pytanie nr 10:

Część 3 - Vigiliae Christianae with Supplements - seria suplementów nie jest dostępna w formie prenumeraty, tylko poprzez zakup osobnych tomów. Proszę o informację, jaką liczbę tomów należy wycenić.

Odpowiedź:

Należy wycenić 5 tomów.

Pytanie nr 11:

Część 3 – Iraq - od 2025 r. czasopismo nie będzie już publikowane w wersji drukowanej, wersja elektroniczna będzie dostępna w trybie open access. Uprzejmie prosimy o wykreślenie z listy.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Iraq” z przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12:

W przypadku czasopism zamawianych w wersji print+online, gdzie online jest płatnym dodatkiem do wersji print lub odwrotnie, wydawca fakturuje nam jedną cenę za druk+online, a nie osobno za online i druk, cena jest niepodzielna. Prosimy o potwierdzenie, że możemy podać tylko jedną cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza możliwość podania jednej ceny w przypadku tytułów zamawianych w wersji print+online.

Pytanie nr 13:

Zwracamy się z pytaniami w odniesieniu do postępowania nr ZP3/2455/24 na Dostawę czasopism i baz danych w roku 2025: Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części, do Załącznik D - Opis przedmiotu zamówienia 4Z, pozycje:

Lp.1 GROVE MUSIC ONLINE

Lp.3 OXFORD ENGLISH DICTIONARY

Zwracamy się z prośbą o zmianę modelu obu tytułów podanego w formularzu Załącznik D - Opis przedmiotu zamówienia 4Z na BAZA. Zarówno GROVE MUSIC ONLINE jak i OXFORD ENGLISH DICTIONARY to bazy danych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia model obu tytułów :GROVE MUSIC ONLINE i OXFORD ENGLISH DICTIONARY na BAZA

Pytanie nr 14:

Część 1 – Journal of Chemical Education online - UAM potwierdził odnowienie na 2025 rok za pośrednictwem konsorcjum, więc wydawca nie może podać nam ceny wersji online.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla tytuł „Journal of Chemical Education online” z przedmiotu zamówienia.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

**Z-ca Kanclerza
ds. logistyczno-administracyjnych**

mgr Maria Buzińska

